
Dům dětí a mládeže při ZŠ Karla IV., 
Dr. K. Englera 195, Nový Bydžov 

  
 

POŘÁDÁ 
 

 
11. - 15. července 2011  

(Pondělí – pátek) 
 
 

Cykloturistické výlety Českým rájem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Celkem se uskuteční 5 jednodenních výletů do Českého ráje. Odjezd každý den v 7.30 hodin 
z Nového Bydžova a předpokládaný návrat do 19.30 hodin. Postupně navštívíme zříceninu 
hradu Veliš, kopec Zebín, vyhlídku Čeřovka, stromořadí Libosad, Jičín, Valdickou bránu, 

Rumcajsovu ševcovnu, rybník Kníže, zříceninu hradu Brada, vyhlídku Přivýšina, Prachovské 
skály, zříceninu hradu Pařez, hrad Trosky, zříceniny hradů Kumburk a Bradlec. V případě 
fyzické zdatnosti přihlášených účastníků budou podniknuty výlety hlouběji do Českého ráje  
a to např. na nejvyšší kopec Českého ráje – Kozákov, kopec Tábor, Alainovu věž, prameny 

Cidliny, Suché skály – ostatní dle dohody.  
 

Výlety budou upřesněny dle počasí – v současné době není dáno, kam se který den pojede.  
 

Na akce je nutno se předem přihlásit nejpozději do 28. června 2011. 
 

Bližší informace a závazná přihláška na telefonním čísle 495 493 707  
nebo 

 na mailové adrese ddmnovybydzov@seznam.cz 
 

 Členský poplatek je celkem 100,-Kč. 


